illa vulneratione sua convalescent et vivi.

Изъ актовой книги Мельническаго городского суда за 1580—1582 г., № 10869, л. 674—5.

№ 90—1583 г. Марта 7 дня.

Продажные листы: А) на озимую пшеницу отъ зем. Василя Суммы православному священнику въ с. Жерчичахъ о. Якову Кузьмичу и Б) отъ послѣдняго еврея г. Мельника.

Termini castrenses Mielnicenses generales capitaneales nec non et causae officii querellarum celebrati et continuati sunt in castro regio Mielnicensi feria secunda post dominicam Reminiscere proxima anno Domini 1583 per generosum Albertum Sezawiczki in Starezewicze haeredem, capitaneum Mielnicensem, coram generosis Daniele Dziathkowski, vicecapitano, Leonardo Meżinski iudice castrensibus Mielnicensibus, praesentibus in ibidem generosis et nobilibus Paulo Seczigniewski, Jacobo Rusinowski, Alberto Gluchowski, Naum Thelaticzki, Martino Strupinski, Simone Wronczewski, Joanne Swieżewski, Bartholomeo Chibowski Borkulak, Paulo Sańkowski, Stanislao Ostrowski, Michael Summa, Petro Piotrowicz, Gregorio Summa, nec non ministerialibus generalibus regni nobilibus Christofero Chibowski, Andrea Radlinski et Andrea Korzeniowski ac aliis multis nobilibus, ad iudicia praefata congregatis, fide et honore dignis, circa praemissa existentibus.

A.

Suma decimae venditio.

Comparens personaliter coram officio et actis praesentibus castrensibus Mielnicensibus honestus Jacobus Kuzmiez de villa regali Żerecicze, † sacerdos ritus graeci, a jure suo quovis competenti recedendo et eidem in hac parte renuntiando, huic autem ju-

risditioni praesenti castrensi Mielnicensi se cum bonis omnibus et successoribus suis in toto, quo ad praesentem actum et omnia infra contenta, libere subiciendo ac incorporando, in mente et corpore sanus existens, publice, libere ac per expressum verborum suorum recognovit, quia ipse nobili Wasil Summa, burgrabio castri Mielnicensis, triginta sexagenas siliginis hiemalis decimae, bene mundatae, alias *nie miotlastego*, super eundem pop in villa regali Zerczicze pro anno et aestate praesenti, vel eo deficiente in illius successores concernentes plenarie et integre, a subditis in villa regali Zerczicze extorquentis recipiendosque et ad bona sua villam Mosezona, vel ubi voluerit, adducendo ad usumque suis beneplacitis convertendas, pro summa certa, jam ab eo accepta, de qua ipsum quietat et liberum facit, vendidit, quam siliginem triginta casularum idem Kuzmicz pop vel illius successores aestate praesenti debet vel illius successores debebunt eidem Wasil Summa aut illius successoribus, a subditis de villa Zerczicze recipiendam ostendere illumque in pacifica receptione aut illius successores tueri et pacificare sub vadio sex florenorum pecuniae polonicalis, quod vadium idem pop in se, bona sua omnia mobilia et immobilia, in villa Zerczicze habita, et in successores suos libere asumit et asumit; pro (quo) quidem vadio ratione non satisfactionis inscriptioni suae, tam et pro siligine triginta cassularum citatus ad officium quodcumque tam villae Zerczicze, quam etiam ad castrum Mielnicense, vel illius successores citati per eundem Wasil Summa, vel illius successores, tenebuntur pro vadio et siligine triginta cassularum satisfacere, nullis dilationibus, de jure concessis in primo citationis verbalis termino, tanquam in peremptorio, non diferendo vera infirmitate et motione appellationeque se et successores suos abrenuntiando, nec quicquid sibi in auxilium contra praesentem inscriptionem assumendo, sua et suorum successorum sub